

Magnus Holding ApS

Lyngbæksgårdalle 12, 2990 Nivå

CVR-nr. 31 78 25 62

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Rune Bak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Holding ApS Lyngbæksgårdalle 12 2990 Nivå
	CVR-nr.: 31 78 25 62
	Stiftet: 4. november 2008
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rune Bak Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	M Networks A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.288 mod -9.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.211.692 mod 893.643 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.288	-9.092
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.219.446	892.811
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.903	0
Andre finansielle indtægter	18.873	10.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-536	-145
Resultat før skat	1.217.592	893.907
Skat af årets resultat	-5.900	-264
Årets resultat	1.211.692	893.643
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	995.206	-661.422
Overføres til overført resultat	216.486	1.555.065
Disponeret i alt	1.211.692	893.643

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.612.260	1.392.814
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>603.597</u>	<u>12.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.215.857</u>	<u>1.404.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.215.857</u>	<u>1.404.814</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.324	904.249
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	450.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	21.690	17.736
	Andre tilgodehavender	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>840.514</u>	<u>924.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.042</u>	<u>603.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>928.556</u>	<u>1.527.968</u>
	Aktiver i alt	<u>4.144.413</u>	<u>2.932.782</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	995.206	0
6	Overført resultat	3.016.829	2.800.343
	Egenkapital i alt	<u>4.137.035</u>	<u>2.925.343</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
	Anden gæld	<u>3</u>	<u>64</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.378</u>	<u>7.439</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.378</u>	<u>7.439</u>
	Passiver i alt	<u>4.144.413</u>	<u>2.932.782</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	536	145
	536	145
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	1.617.054	1.617.054
Kostpris 30. juni 2017	1.617.054	1.617.054
Opskrivninger primo 1. juli 2016	-224.240	661.452
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.219.446	892.781
Udbytte	0	-1.778.473
Opskrivninger 30. juni 2017	995.206	-224.240
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.612.260	1.392.814
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
M Networks A/S	Fredensborg	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	12.000	0
Tilgang i årets løb	602.500	12.000
Kostpris 30. juni 2017	614.500	12.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.903	0
Opskrivninger 30. juni 2017	-10.903	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	603.597	12.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	0	661.422
Resultatandel	<u>995.206</u>	<u>-661.422</u>
	<u>995.206</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.800.343	1.245.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>216.486</u>	<u>1.555.065</u>
	<u>3.016.829</u>	<u>2.800.343</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 578 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
